

Årsrapport for 2019

Krogsgaard og Co ApS
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre
CVR-nr. 30 50 38 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020

Marko Emil Krogsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogsgaard og Co ApS Nørremarksvej 18 2650 Hvidovre
	Telefon: 26 17 63 71
	CVR-nr.: 30 50 38 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 10. april 2007
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Marko Emil Krogsgaard, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed indenfor bygge- anlægs- og vedligeholdelsesarbejder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.057.514, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.582.051.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		5.629.601	4.292.077
Personaleomkostninger	1	<u>-4.204.788</u>	<u>-3.040.147</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.424.813	1.251.930
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-30.334</u>	<u>-25.567</u>
Resultat før finansielle poster		1.394.479	1.226.363
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.443</u>	<u>-19.165</u>
Resultat før skat		1.375.036	1.207.198
Skat af årets resultat	4	<u>-317.522</u>	<u>-277.901</u>
Årets resultat		<u>1.057.514</u>	<u>929.297</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.057.514</u>	<u>929.297</u>
		<u>1.057.514</u>	<u>929.297</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.932	91.266
Materielle anlægsaktiver	5	<u>140.932</u>	<u>91.266</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>140.932</u>	<u>91.266</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.817.776	2.790.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.947.549	0
Andre tilgodehavender		3.000	12.955
Periodeafgrænsningsposter		127.240	83.517
Tilgodehavender		<u>3.895.565</u>	<u>2.887.355</u>
Likvide beholdninger		<u>1.099.211</u>	<u>852.106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.994.776</u>	<u>3.739.461</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.135.708</u></u>	<u><u>3.830.727</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.457.051	1.399.537
Egenkapital	6	<u>2.582.051</u>	<u>1.524.537</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		43.272	1.234
Hensatte forpligtelser i alt		<u>43.272</u>	<u>1.234</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.504.883	1.209.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.082	1.743
Selskabsskat		0	278.222
Skyldigt sambeskatningsbidrag		277.029	0
Anden gæld		718.391	815.377
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.510.385</u>	<u>2.304.956</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.510.385</u>	<u>2.304.956</u>
Passiver i alt		<u><u>5.135.708</u></u>	<u><u>3.830.727</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.651.205	2.931.500
Pensioner	362.854	719
Andre omkostninger til social sikring	87.429	47.930
Andre personaleomkostninger	103.300	59.998
	<u>4.204.788</u>	<u>3.040.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>30.334</u>	<u>25.567</u>
	<u>30.334</u>	<u>25.567</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.898	11.587
Rentetillæg selskabsskat	7.545	7.578
	<u>19.443</u>	<u>19.165</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	275.484	270.644
Årets udskudte skat	42.038	7.257
	317.522	277.901
	317.522	277.901
 5 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		353.760
Tilgang i årets løb		80.000
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2019		433.760
Opskrivninger 1. januar 2019		0
Årets opskrivninger		0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		0
Opskrivninger 31. december 2019		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		262.494
Årets afskrivninger		30.334
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		292.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		140.932

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.399.537	1.524.537
Årets resultat	0	1.057.514	1.057.514
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.457.051	2.582.051

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har 4 løbende leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2019 t.kr. 364.275.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelser på indgående kontrakter andrager kr. 137.500.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Marko Emil Krogsgaard

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Marko Krogsgaard Holding ApS
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre
